
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

完走者 (75% = 3 Laps) 

No. 

32 

26 

7 

718 

33 

18 

24 

51 

39 

Class 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

K65 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Name 

松嵜 貴祐 

渡辺 京介 

高原 琉生 

園田 煌丈 

野口 創司 

川路 颯葵 

安藤 龍太郎

後當 優真 

和田 優馬 

Team 

Ｎｅｏザクスピード＋槐 

これぞ～＆治治屋＋Ｍｏｔｙ’ｓ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

☆ ☆ＳＨＵＵＳＥＩ  

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ＴＳＫ＆トゥアレグキャピタル 

Model 

YZ65 

YZ65 

KX65 

KX65 

YZ65 

65SX 

XZ-65 

YZ65 

YZ65 

Laps 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

1 

Total Time 

13:33.332 

16:53.792 

17:34.432 

17:46.465 

14:44.526 

14:49.722 

15:45.901 

18:12.429 

13:53.235 

Delay 

3:20.460 

4:01.100 

4:13.133 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

GAP 

3:20.460 

40.640 

12.033 

1 Lap 

5.196 

56.179 

2:26.528 

2 Laps 

BestLap 

3:23.579 

3:54.584 

3:30.195 

3:56.198 

3:56.670 

4:06.863 

4:30.760 

5:24.914 

In Lap 

4 

2 

3 

2 

2 

3 

3 

3 

1 

周回数の多い順

2位との差 

3:20.460 

平均時速 

30.098 

ベストラップ 

3:23.579 

ベスト平均時速 

30.062 

ベストラップ保持者： 

32 - 松嵜 貴祐 

作成日： 2024/06/09 10:43:58 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 
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ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第3戦熊本大会 
キッズ65 

K65_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:24:38 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/06/09 10:25 

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　【発表時間 : 　　　　　　　　　　　　　　　】
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